DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOSTALGIA PARATÓPICA EM
CRÔNICAS ANACRÔNICAS: A SAUDADE DO FUTEBOL DE OUTRORA de autoria de
WESLEY BARBOSA MACHADO, SERGIO ARRUDA DE MOURA, foi publicado nos
CONEDU - Linguagens, letramento e alfabetização (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-
028-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118907

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118907